

# Pv:n pute pirisee



Uusiin tehtäviin =>

- \* Komentaja Matti Eskola Pirkanmaan Alueoimiston päälliköksi Länsi-Suomen Sotilasläänin esikunnassa 1.2.2012.
- \* Everstiluutnantti Terho Mustonen on määrätty Etelä-Suomen Huoltorykmentin komentajaksi.
- \* Everstiluutnantti Pertti Lahtinen Tykistörikaatin komentajaksi 1.2.2012.
- \* Everstiluutnantti Yrjö Sairanen Puolustusvoimien Johtamisjärjestelmäkeskuksen esikuntapäälliköksi.
- \* Everstiluutnantti Aki Mustonen Satakunnan Pioneeripataljoonan komentajaksi Porin Prikaatiin.
- \* Everstiluutnantti Petri Olli Kymen Jääkäripataljoonan komentajaksi Karjalan Prikaatiin.

\* Talvisodan syttymisen vuosipäivänä Sanomatalossa suurta kiinnostusta herättänyt Puolustusvoimien näyttely ainutlaatuisista sota-ajan ja nykypäivän valokuvista muokatuista manipulaatioista on avattu yleisölle uudelleen. Helsingin kaupunkisuunnitteluviraston Laituri-näyttelytilassa. Helsingin kahdet kasvot -valokuvanäyttelyn kaikki isot, kehystetyt valokuvataulut huutokaupataan Sotiemme Veteraanien hyväksi 4. helmikuuta. Huutokauppa järjestetään Laituri-näyttelytilassa, Helsingin vanhalla linja-autoasemalla kello 12.30. Meklariksi on lupautunut toimittaja, reservin majuri Arvi Lind. Helsingin kahdet kasvot -näyttelyssä on esillä 19 ainutlaatuista kuvamanipulaatiota, joissa jatkosodan aikaisia mustavalkokuvia ovat Combat Camera -erikoisvarusmiehet taitavasti yhdistäneet tämän päivän katunäkyyn täsmälleen samoilta paikoilta.

Huudot maksetaan paikan päällä käteisellä, pankki- tai luottokortilla. Saadut varat luovutetaan lyhentämättöminä Kansallisen veteraanipäivän 27.4. pääjuhlassa Espoossa.

Helsingin kahdet kasvot -valokuvanäyttelyyn Laiturissa 10.1.-4.2. on vapaa pääsy.

## **Puolustusministeri Stefan Wallin vieraili Vaasassa 17.1.**

Teksti ja kuva: Ilkka Virtanen, Pohjanmaan Maanpuolustusilta

Puolustusministeri Stefan Wallin vieraili tällä viikolla Vaasassa. Hän piti kaksikielisen esityksen aiheesta ”Puolustuksemme tänään ja tulevaisuudessa - Försvaret idag och i framtiden”.

Puolustusvoimia odottavien säästöjen ja rakenneuudistuksen valmistelu on tulossa päätökseensä lähiviikkoina. Valmisteluvaiheesta johtuen kuulijat eivät saaneet ministeriltä esityksessä eikä sen jälkeisessä kyselytuokiossa mitään yksityiskohtaisia tietoja esimerkiksi varuskuntien tai joukko-osastojen lakkauttamisesta tai yhdistämisestä. Vaasalaisia olisivat erityisesti kiinnostaneet Dragsvikin varuskunnan sekä Keuruun ja Niinisalon joukko-osastojen kohtalot.

Wallinin mielestä on selvää, että juustohöyläperiaatteella kustannuspaineesta ei selvitä. Tarvitaan suuriakin rakenteellisia uudistuksia. Varuskuntia on lakkautettava ja joukko-osastoja yhdistettävä, henkilökuntaa on vähennettävä ja materiaalin osalta on pitkän aikavälin ohjelmalla ja keskittymällä turvattava PV:n jatkuva toimintakyky.

Esityksestä välittyi kuitenkin viesti, että puolustuksemme peruspilareina säilyvät yleinen asevelvollisuus, koko maan puolustaminen alueelliseen puolustusjärjestelmään perustuen, kansainväliseen kriisinhallintaan osallistuminen sekä kansalliseen turvallisuuteen liittyvä viranomaisyhteistyö.

Varuskuntien lakkauttamisia murehtiville ministeri viestitti, että Suomea ei nykyoloissa puolusteta varuskunnista, ei ainakaan puolityhjiä. Ja yleisesti: ”Kun univormu kutistuu, niin lihakset tulevat paremmin näkyviin”.

